MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA

SECRETARIA  EXECUTIVA  DO CONSELHO SUPERIOR
E COLÉGIO  DE PROCURADORES E PROMOTORES

EDITAL Nº 11, DE  23 DE ABRIL DE 2012

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na
Resolução nº 109 do Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, de 16 de maio de 2011, RESOLVE:

I – Tornar público o resultado da 5ª etapa do 29º concurso público para

ingresso na carreira do MPDFT, no cargo de Promotor de Justiça Adjunto, com as notas
das provas de títulos, conforme o disposto no artigo 55 da Resolução nº 109/CSMPDFT;

II – Informar que, nos 2 (dois) dias seguintes à publicação do resultado da

avaliação dos títulos no Diário Oficial da União, o candidato poderá requerer vista e
apresentar recurso.

III – Comunicar que outras informações estão disponibilizadas na página do

MPDFT na internet.

Brasília, 23 de abril de 2012.

Original assinado
EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

Presidente da Comissão do Concurso

Nº DE INSCRIÇÃO – NOME DO CANDIDATO – NOTA DOS TÍTU LOS
Adalgiza Maria Ponte Solon Aguiar – 13,00; Andre Gomes Ismael – 2,00; Andre Luiz

Cappi Pereira – 8,00; Andressa Caroline de Oliveira – 13,50; Aragone Nunes Fernandes –

6,80; Arnaldo Dias Santos da Costa Carvalho – 6,00; Bernardo Barbosa Matos – 8,00;

Bruno de Almeida Ferraz – 4,50; Camila Costa Britto – 4,20; Cesar Augusto Nardelli

Costa – 17,20; Cintia Costa da Silva – 8,00; Claudia Braga Tomelin de Almeida – 7,00;

Claudio Joao Medeiros Miyagawa Freire – 7,50; Daniel Dias Zanatta – 7,50; Dimitri

Fernandes – 10,00; Fabio Macedo Nascimento – 14,00; Fernanda Molyna – 10,40;

Fernando Antonio Alves de Oliveira Junior – 9,40; Flavio Henrique de Andrade – 8,00;

Gabriel Mendes Camargos – 0,00; Gabriela Gonzalez Pinto – 5,00; Gustavo Kenner

Alcantara – 10,00; Gustavo Ramos Ferreira – 9,00; Higo Noboro Nishida Arakaki – 7,50;

Igor Magalhaes Gaioso – 3,00; Isabela Machado Junqueira – 8,00; Isabella Angelica dos

Santos Chaves – 5,00; Jose Ricardo Teixeira Alves – 23,30; Josue Arao de Oliveira – 8,00;

Julio Augusto Souza – 5,20; Leandro Lara Moreira – 5,00; Leonardo Carneiro Britto –

12,00; Lia de Souza Siqueira – 8,00; Livia Rodrigues Teixeira – 8,00; Lucas Salome Farias

de Aguiar – 9,00; Marcel Bernardi Marques – 0,00; Marcelo Henrique de Azevedo Souza –

11,00; Marcelo Santos Teixeira – 11,70; Marcio Wagner Vieira Albuquerque – 4,50;

Mariana Silva Nunes – 3,00; Marlon Carlos Fernandes – 4,20; Polyanna Silvares de

Moraes – 4,50; Rafael Gustavo Reiner – 15,00; Raoni Parreira Maciel – 3,00; Ricardo de

Sousa Fonseca – 4,00; Roberto da Silva Freitas – 7,40; Rodrigo de Araujo Bezerra – 4,00;

Rogaciano Bezerra Leite Neto – 7,20; Rogerio Ishi – 5,20; Tatiana Almeida de Andrade

Dornelles – 5,00; Thiago Gomide Alves – 3,00.